Протокол избрания

Уполномоченного по защите прав участников образовательного процесса

в МОУ Николо – Горская ООШ

20.09.2013

                                                                                                Председатель: В.М.Сорокина

                                                                                       Секретарь: Л.А.Сучкова

                                                                                Присутствовали: работники школы -_9_ чел

Родители - 7 чел

Обучающиеся – 3 чел

Повестка дня:

1. Избрание Уполномоченного по защите прав участников образовательного процесса

в МОУ Николо – Горская ООШ.

1. СЛУШАЛИ:

В.М.Сорокину -  о необходимости избрания в сентябре Уполномоченного по защите прав

участников образовательного процесса на 3 года.

ВЫСТУПИЛИ: Моррисон Т.В.(учитель): предложила избрать Уполномоченного по

защите прав участников образовательного процесса Закрутину Надежду Полиектовну -

общественного инспектора по охране прав детей

Хахлева Н.А.(родитель): поддержала предложение Моррисон Т.В. избрать

Уполномоченного по защите прав участников образовательного процесса Закрутину

Надежду Полиектовну - общественного инспектора по охране прав детей

Муравьева И.В.(родитель): также поддержала предложение Моррисон Т.В. избрать

Уполномоченного по защите прав участников образовательного процесса Закрутину

Надежду Полиектовну - общественного инспектора по охране прав детей

2. ПОСТАНОВИЛИ:

Избрать Уполномоченным по защите прав участников образовательного процесса в МОУ

Николо – Горская ООШ Закрутину Надежду Полиектовну - общественного инспектора по

охране прав детей, учителя математики.

Председатель:_____________________/В.М.Сорокина

      Секретарь: ______________________/Л.А.Сучкова